Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 11 «Солнышко» Ковровского района

(МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко»)

ПРИКАЗ № 228

 28.12.2024

 О создании клуба молодая

 семья «Солнышко в ладошке»

в МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ с целью усиления

просветительского и консультационного направления деятельности педагогов МБДОУ детский

сад № 11 «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать клуб молодая семья как форму работы МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко» с

родителями (законными представителями) воспитанников.

2. Утвердить программу Клуба молодая семья «Солнышко в ладошке».

      3. Назначить руководителем Клуба молодая семья «Солнышко в ладошке» заместителя

заведующего по ВМР Т.Л. Гребеникову

3. Руководителю клуба:

• проводить заседание Клуба молодая семья «Солнышко в ладошке» один раз в квартал;

• организовать информирование родителей (законных представителей) воспитанников о

заседаниях семейного клуба, режиме и правилах его работы посредством публикаций на

официальной странице в ВКонтакте и сайте МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко», а также

посредством размещения информации на стендах (групповых, тематических в фойе).

4. Назначить заместителями руководителя клуба педагога психолога Чунаеву Е.С., педагога

психолога Калинину К.Н., воспитателя Э.Х. Нигай.

5. Секретарю О.Н. Кучиной ознакомить под подпись с настоящим приказом работников в срок до

15.01.2025.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                  О.А. Соколова

		2025-02-12T14:38:36+0300
	Соколова Ольга Александровна